UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SNV Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển công tác đối với viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-CTUBND ngày 06/11/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức

thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của UBND xã Ba Dinh tại Công văn số 911/UBND-VHXH

ngày 06/11/2025 về việc thống nhất tiếp nhận viên chức và Công văn số

590/UBND ngày 11/11/2025 của UBND xã Sơn Tây về việc thống nhất cho viên

chức chuyển công tác.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chuyển công tác đối với bà Phạm Thị Xanh, Giáo viên Mầm non

hạng III, Trường Mầm non Đăk Ra Pân xã Sơn Long, thuộc UBND xã Sơn Tây, để

phân công nhận công tác tại Trường Mầm non Ba Giang, thuộc UBND xã Ba

Dinh.

Bà Phạm Thị Xanh có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm nhận trước

khi chuyển công tác đến đơn vị mới.

Điều 2. Chủ tịch UBND xã Ba Dinh quyết định phân công công tác và chỉ

đạo ký hợp đồng làm việc đối với bà Phạm Thị Xanh theo quy định.

Điều 3. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Phạm Thị Xanh do đơn

vị mới chi trả theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Thủ trưởng cơ quan, đơn vị quản lý, sử dụng viên chức; Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Phạm Thị Xanh chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- UBND các xã: Ba Dinh, Sơn Tây;

- Phòng VHXH các xã: Ba Dinh, Sơn Tây;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2025-11-18T09:30:40+0700

		2025-11-18T10:15:31+0700

		2025-11-18T10:15:31+0700

		2025-11-18T10:15:31+0700